
令和 5 年 6 月 

お客様各位 

東日本塗料株式会社 

営業部 

「HNT ベランダリフォームセット」新発売のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「HNTベランダリフォームセット」を新発売することとなりました。こ

のセットは、「フローン 01 X セット N グレー」をバージョンアップさせたもので、標

準的なベランダの広さ（5㎡分）のプライマー、本材、トップコートが全て 1つのセッ

トに入っているという便利な特長はそのままに、プライマーをフローン 01 X プライマ

ーに変更したことでコンクリート・モルタル・FRP防水全て、また新築・改修のどちら

にも対応ができるようになったセットでございます。 

つきましては、是非ご用命賜ります様、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 発売日 令和 5 年 6 月 21 日（水） 

 

 製品名 HNT ベランダリフォームセット 

 

2. セット内容 フローン 01 X 10 ㎏ 1 缶 

フローン 01 X プライマー 2 ㎏ 1 缶 

フローン 01 トップ N グレー 3 ㎏ 1 缶 

 

3. 特長  このセット一つでベランダ施工（5 ㎡程度）が可能 

 コンクリート・モルタル・FRP 防水に対応 

 新築・改修のどちらにも対応 

 

 

※ ご不明な点は、弊社営業部又は営業担当までご連絡ください。 

 

以上 


